http://eservicios.aguascalientes.gob.mx/sae/hoysecompra/ 

El costo de la CONVOCATORIA se establece de conformidad con lo señalado en el Titulo Tercero, Capítulo Quinto, artículo 7, 
fracción I, de la Ley de Ingresos del Estado de Aguascalientes para el ejercicio fiscal del año 2018, por la cantidad de $1,260.00 
(MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100, M.N.); los PROVEEDORES que deseen adquirir la convocatoria de la 
LICITACIÓN, podrán realizar el pago de dos formas: 

1. Mediante pago efectuado en las cajas recaudadoras de la SECRETARÍA DE FINANZAS, ubicadas en Avenida de la 

Convención de 1914 oriente número 102, Colonia del Trabajo, C.P.

[...]

Presentar copia de los contratos vigentes de prestación de servicios de la compañía aseguradora con los talleres 

de reparación en la entidad con que ésta tenga convenio, los cuales deberán ser de reconocido prestigio, solvencia 
moral y económica.  

d. La aseguradora acepta pagar un límite máximo anual por evento o serie de eventos hasta la cantidad de 

$350,000.00 M.N. (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N) durante la vigencia de la póliza, bajo 
solicitud expresa de la DGAS de la SAE, para siniestros que no sean contemplados en las coberturas estipuladas, 
que pudieran ser rechazados o declarados improcedentes, o que se consideren excluidos en las condiciones